סבא שלי, יוסף מנגר ז"ל, הגיע לאמריקה בתקופה ששמירת שבת הציבה ניסיון עצום בפני יהודים. מקומות תעסוקה רבים סגרו את שעריהם בפני יהודים שומרי שבת או פיטרו אותם ביום שני לאחר שלא התייצבו לעבודה בשבת. לנוכח המצוקה הכלכלית החריפה היו רבים שלא עמדו בניסיון. סבא היה אחד מהם. לאחר התפילה בשבת בבוקר הוא מיהר למפעל הסודה בו עבד.

בשנת 1922 (תרפ"ב) חל חג השבועות, החג בו מציינים היהודים את קבלת התורה, מיד לאחר השבת. אולי הייתה זו השפעת חג מתן תורה ואולי סיבה אחרת גרמה לכך, אבל באותה השבת גמלה ההחלטה אצל סבי להתחיל לשמור את השבת כדת וכדין. ההתרגשות והשמחה שלו היו עצומים. הוא הזדרז לשוק וקנה דג מיוחד כדי לציין את המאורע החגיגי.